
 

 

Anteckningar från ledarmötet den 27 februari 2019 

Träningstiderna på IP spikades för säsongen, se bifogat schema. B-planen delas i två delar, B1 och B2, 
respektive lag tränar alltid på ”sin” planhalva enligt schemat.  

Lag som eventuellt kommer att tillkomma till säsongen är P02, F11/12/13 och P13. Det finns luckor i 
träningsschemat att fylla på i så fall. 

Tänk på att alltid flytta ut målen och bänkarna från planerna efter avslutad träning och match. För att 
minska slitaget på planerna är det också bra att under träning flytta målen från matchposition. 

De olika planernas benämning blir: A-plan, B1, B2 och 5-manna. 

A-planen kommer att kritas till en 11-mannaplan. B-planen kommer att kritas till en 9-manna och två 
7-mannaplaner. På 5-mannaplanen kommer två 5-mannaplaner att kritas upp. 

Planskötarna meddelar när det är spelklart på IP, informationen förmedlas ut via laget.se. 

Det togs beslut om att varje lag ska ha sina egna västar och koner (och liksom tidigare egna bollar). 
Lagen får själva ansvara för att tvätta och hålla ordning på sitt material. Innan säsongen drar igång 
inventerar sektionen det material som finns och ser till att köpa in det som saknas. Samordnas med 
innebandylagen för att undvika dubbelinköp av västar. Olja till bollarna kommer också köpas in. 

Inget lag har behov av ett helt nytt matchställ, eventuellt behöver det göras kompletteringar i vissa 
lag. 

A-lagsmatcherna är inlagda och övriga lag kan därför börja lägga in sina hemmamatcher. P03/04 
börjar och när de är klara meddelas P05/06/07 som, när de är klara, i sin tur meddelar F06/07 osv.  

Lagen ska, istället för att skicka mail till Tomas, boka in önskade träningstider för period 2 på laget.se. 
Av de lag som fanns representerade på mötet ville ingen ha fredagstiden varför den avbokas. Det 
innebär att de flesta lag kommer att träna samtidigt i Ärentuna på måndagar. Det finns just nu inga 
outnyttjade tider i Hall2000. Ett tips är att kontakta kommunen för att se om det finns ytterligare 
träningstider som för närvarande inte utnyttjas. 

Det finns mycket användbar information på laget.se, så ladda gärna hem och använd appen. T.ex. 
finns en kontaktbok med kontaktuppgifter till tränare, ledare och domare. 

 

Sponsorer 
Tänk på att om ni har sponsorer som bidrar till kläder mm ska faktureringen skötas via sektionen. 
Detta eftersom 7,65 % av intäkten går till reklamskatt och vi gör en samlad redovisning och 
inbetalning till skatteverket. Hör av er till lagets kassör eller mig om det är aktuellt med sponsorer för 
ert lag, så får ni mer information! 

 
Cupbidrag  
Om ert lag ska åka på cup/cuper har laget rätt till cupbidrag på upp till 3 000 kr. Lagets kassör skickar 
in en kopia på betalningen/betalningarna till mig, så betalar jag ut bidraget till laget.  

Gemensamma inköp 
Kom gärna med förslag och idéer om det är något som kan köpas in via sektionen, sådant som alla lag 
gemensamt kan ha nytta av!   



Kiosken på IP 
Liksom tidigare år ska kiosken hållas öppen på lagens egna hemmamatcher samt vid A-lagets 
hemmamatcher. Schema med fördelning av A-lagets matcher skickas ut till kioskansvarige i 
respektive lag. Nytt för i år är att på försök ha en kontantfri kiosk, försök gärna sprida den 
informationen. 

Fotografering på IP 
Express-Bild är bokad för fotografering av lagen 20-21 maj. I år kommer bilderna publiceras i UNT-
bilagan. Mer information och fotoschema skickas ut längre fram.  

Fotbollens dag 
2019 blir fotbollens dag den 25 maj, arrangeras av F06/07. 

Fotbollsskolan 
Datum för årets fotbollsskola fastställs inom kort, arrangeras av P05/06/07. 

Avgifter 
Nedan finns information om avgifterna för 2019, för barn- och ungdomslagen är det samma  
avgifter som förra året. Även i år kommer 200 kr per spelaravgift gå till att täcka en del av  
kostnaden för planskötseln. Avgifterna ska vara fotbollssektionen tillhanda senast 2019-05-31.  
Tänk på att uppdatera laglistorna på hemsidan eftersom de fungerar som underlag för avgifterna.  
Ytterligare information kommer att skickas ut till respektive lags kassör! 
 

Senior Dam/Herr:  Spelaravgift 1 000 kr  
  Laginsats 30 000 kr  

Ungdom 11-manna:  Spelaravgift 500 kr  
  Laginsats 100 kr/spelare + 1 000 kr/anmält lag  
 
Ungdom 9-manna:  Spelaravgift 400 kr  
  Laginsats 100 kr/spelare + 1 000 kr/anmält lag  
 
Ungdom 5-7-manna:  Spelaravgift 300 kr  
  Laginsats 100 kr/spelare + 1 000 kr/anmält lag  


